Imatge 6 Vista i dimensions del mòdul actual 

Imatge 7-8-9 i 10. Vista generals i de detall del mòdul actual i on cal posar el nou mòdul 

Clàusula 3. Pressupost base de licitació. 

El pressupost base de licitació és de nou mil sis-cents vuitanta euros (9.680,00 € ) IVA 

inclòs. Aquest import es desglossa en vuit mil euros (8.000,00 € ) de base, més mil sis-

cents vuitanta euros ( 1.680,00 € ) d'IVA calculat al 21%. 

L'aplicació pressupostària a la que s'imputa la despesa és: 

2026 310 34200 60908 Pla de millora d'equipaments esportius   9.680,00 € 

Per a la fixació d’aquest pressupost s'han tingut en compte els preus de mercat, mitjançant